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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 12 - Forslag til lov om ændring af lønsumsafgiftsloven, momsloven, 
opkrævningsloven, lov om offentligt hasardspil i turneringsform og 
forskellige andre love. (Udvidelse af lønsumsafgiftsfritagelse for mu-
seumsvirksomhed, momsfradrag i stedet for godtgørelse for visse 
transaktioner, ophævelse af momsfritagelse ved indførsel af magasi-
ner til private, mulighed for dagbøder ved uregistreret virksomhed, 
visse lempelser i faktureringsreglerne m.v.).

Hermed sendes svar på spørgsmål nr. 49 af 8. februar 2012. Spørgsmålet 
er stillet efter ønske fra Skatteudvalget.

Thor Möger Pedersen

/  Susanne Reinholdt Andersen

Skatteudvalget 2011-12
L 12 , endeligt svar på spørgsmål 49
Offentligt



Side 2

Spørgsmål: Vil ministeren stille ændringsforslag om en deling af lovforslaget, således at 
den del, der omhandler indførelse af udenlandske magasiner udskilles til et selvstændigt 
lovforslag, og de øvrige elementer til et andet lovforslag? I benægtende fald anmodes mini-
steren om teknisk bistand til udarbejdelse af et sådant ændringsforslag.

Svar: Jeg agter ikke at stille ændringsforslag om deling af lovforslaget.

Følgende ændringsforslag vil teknisk set opdele lovforslaget således, at ophævelse af 
momsfritagelse ved indførsel af magasiner til private udskilles i et selvstændigt lovforslag:

”Ændringsforslag

til

2. behandlingen af forslag til lov om ændring af lønsumsafgiftsloven, momsloven, opkræv-
ningsloven, lov om offentligt hasardspil i turneringsform og forskellige andre love (Udvi-

delse af lønsumsafgiftsfritagelse af museumsvirksomhed, momsfradrag i stedet for godtgø-
relse for visse transaktioner, ophævelse af momsfritagelse ved indførsel af magasiner til 

private, mulighed for dagbøder ved uregistreret virksomhed, visse lempelser i fakturerings-
reglerne m.v.)

a

Ændringsforslag om opdeling af lovforslaget

1) Lovforslaget deles i to lovforslag med følgende titler og indhold:

A. ”Forslag til lov om ændring af lønsumsafgiftsloven, momsloven, opkrævningsloven, lov
om offentligt hasardspil i turneringsform og forskellige andre love (Udvidelse af lønsums-
afgiftsfritagelse af museumsvirksomhed, momsfradrag i stedet for godtgørelse for visse
transaktioner, mulighed for dagbøder ved uregistreret virksomhed, visse lempelser i faktu-
reringsreglerne m.v.)” omfattende § 1, § 2, nr. 1-10 og nr. 13-29, § 3, § 4, § 5, § 6, § 7, § 8, 
§ 9, § 10 og § 11.

B. ”Forslag til lov om ændring af momsloven (ophævelse af momsfritagelse ved indførsel 
af magasiner til private)” omfattende § 2, nr. 11-12 og § 11, stk. 1.

[Forslag om deling af lovforslaget]

b

Ændringsforslag til det under A nævnte lovforslag

Til § 11

2) I § 11, stk. 1, ændres ”1. januar 2012” til: ”1. april 2012”. 



Side 3

Ændringsforslag til det under B nævnte lovforslag

Til § 11

3) § 11 affattes således:

”Loven træder i kraft den 1. april 2012.”

[Teknisk ændring grundet opdelingen af lovforslaget]”


